
Platz Startnummer Klasse Nachname Runden Gesamtzeit RundenZeit
1 22 E1 Kurzweg, Torsten 24 02:54:22 00:07:15
2 14 E1 Lange, Ingo 23 02:55:39 00:07:38
3 47 E1 Dallmann, Frank 22 02:54:08 00:07:54
4 25 E1 Begerow, Steffen 21 02:48:58 00:08:02
5 5 E1 Schmidt, Sandro 21 02:52:20 00:08:12
6 41 E1 Schröder, David 20 02:51:31 00:08:34
7 10 E1 Behrendt, Stefan 20 02:58:18 00:08:29

1 124 E2 Menzel, Benny 25 02:52:59 00:06:55
2 190 E2 Schramm, Julian 25 02:54:48 00:06:59
3 105 E2 Hermann, Marcus 24 02:54:03 00:07:15
4 182 E2 Hein, Rene 22 02:49:07 00:07:41
5 123 E2 Handke, Juri 22 02:50:15 00:07:44
6 103 E2 Eibach, Luca 21 02:47:40 00:07:59
7 157 E2 Lemke, Marcel 20 02:45:41 00:08:17
8 176 E2 Langlott, Martin 20 02:58:27 00:08:29
9 492 E2 Kneidel, Alexander 19 02:43:03 00:08:34

10 121 E2 Venzke, Andreas 13 01:54:38 00:08:49
11 102 E2 Jürgen, Tobias 7 00:53:32 00:07:38
12 131 E2 Lamche, Norman 6 00:46:55 00:07:49
13 125 E2 Dettmann, Holger 4 00:30:16 00:07:33

disq. 127 E2 Thoms, Ronny 23 02:56:01 00:07:39

1 232 E3 Feldt, Björn 26 02:54:38 00:06:42
2 221 E3 Handke, Max 24 02:54:29 00:07:16
3 206 E3 Helbig, Gerrit 24 02:55:19 00:07:18
4 201 E3 Buchholz, Lars 23 02:49:31 00:07:22
5 223 E3 Möller, Christoph 23 02:49:42 00:07:22
6 293 E3 Behnke, Eric 23 02:53:09 00:07:31
7 202 E3 Knispel, Michael 23 02:54:08 00:07:34
8 214 E3 Hacker, Oliver 22 02:49:15 00:07:41
9 251 E3 Zamzow, Benjamin 22 02:50:16 00:07:44

10 296 E3 Wolter, Sven Uwe 22 02:51:58 00:07:49
11 217 E3 Thurow, Ben 21 02:48:39 00:08:01
12 203 E3 Neumann, David 21 02:54:06 00:08:17
13 212 E3 Wienck, Matthias 19 02:38:19 00:08:19
14 288 E3 Droese, Roland 10 01:53:15 00:11:19

1 377 Endurocross Ryl, Enrico 23 02:54:55 00:07:36
2 175 Endurocross Löding, Ralf 23 02:55:38 00:07:38
3 371 Endurocross Schörling, Felix 23 02:57:12 00:07:42
4 390 Endurocross Wagner, Matthias 21 02:55:30 00:08:21
5 257 Endurocross Luckhaus, Mirko 20 02:50:30 00:08:31
6 311 Endurocross Bergau, Andreas 20 02:56:34 00:08:49
7 372 Endurocross Wachtel, Jan 19 02:48:32 00:08:52
8 322 Endurocross Bendixen, Andree 18 02:49:45 00:09:25
9 12 Endurocross Jaretzky, Paul 17 02:47:04 00:09:49

10 55 Endurocross Haefee, Mario 17 02:54:42 00:10:16
11 399 Endurocross Löchert, Rico 16 02:12:47 00:08:17
12 78 Endurocross Dalchow, Benny 16 02:53:31 00:10:50
13 126 Endurocross Reichert, Philip 15 02:43:23 00:10:53
14 315 Endurocross Menzel, Jörg 13 02:13:23 00:10:15
15 313 Endurocross Sonnenberg, Kevin 8 01:09:34 00:08:41
16 24 Endurocross Römer Maik 7 01:44:08 00:14:52
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Platz Startnummer Klasse Nachname Runden Gesamtzeit RundenZeit
1 455 Hobby Haase, Cristian 22 02:57:19 00:08:03
2 691 Hobby Johnsen, Ronald 21 02:52:21 00:08:12
3 501 Hobby Schumacher, Marco 20 02:53:51 00:08:41
4 584 Hobby Froh, Christopher 20 02:55:03 00:08:45
5 444 Hobby Nowack, Stefahn 20 02:55:06 00:08:45
6 503 Hobby Held, Daniel 20 02:55:46 00:08:47
7 219 Hobby Preuß, Thomas 20 02:57:08 00:08:51
8 421 Hobby Adel, Volker 19 02:50:14 00:08:57
9 505 Hobby Edelmann, Stephan 19 02:50:22 00:08:57

10 433 Hobby Momnick, Björn 19 02:51:30 00:09:01
11 694 Hobby Hagen, Falk 19 02:52:45 00:09:05
12 422 Hobby Kruse, Marco 19 02:56:01 00:09:15
13 506 Hobby Niemeier, Sven 18 02:43:42 00:09:05
14 550 Hobby Noetzel, Martin 16 02:51:29 00:10:43
15 411 Hobby Pietsch, Jürgen 14 02:55:23 00:12:31
16 2 Hobby Schlüter, Peter 13 02:47:57 00:12:55
17 688 Hobby Springer, Christian 12 01:44:21 00:08:41
18 588 Hobby Meyer, Paul 12 01:49:39 00:09:08
19 7 Hobby Gollombek, Nico 5 00:44:56 00:08:59
20 412 Hobby Rathke, Andreas 3 00:38:31 00:12:50

1 892 Klassik Tesdorff, Christian 10 01:28:23 00:08:50
2 886 Klassik Warber, Jörg 10 01:28:23 00:08:50
3 882 Klassik Dohs, Ralf 10 01:29:08 00:08:54
4 884 Klassik Behrendt, Wolfgang 8 01:18:15 00:09:46
5 890 Klassik Dreyer, Kai 8 01:24:52 00:10:36
6 871 Klassik Behnke, Olaf 7 01:24:49 00:09:25
7 888 Klassik Becker, Eberhard 3 00:47:18 00:15:46

1 817 Senioren Holz, Stefan 23 02:53:45 00:07:33
2 111 Senioren Hinrichs, Jens 23 02:55:16 00:07:37
3 825 Senioren Weber, Mario 22 02:50:39 00:07:45
4 844 Senioren Wildhagen, Jörg 22 02:55:34 00:07:58
5 874 Senioren Lüdemann, Dirk 21 02:47:29 00:07:58
6 877 Senioren Glaser, Dirk 21 02:48:57 00:08:02
7 830 Senioren Mehlitz, Norbert 21 02:52:48 00:08:13
8 800 Senioren Krenz, Thomas 21 02:55:04 00:08:20
9 806 Senioren Eichhorst, Harri 21 02:55:27 00:08:21

10 839 Senioren Koch, Roman 21 02:56:26 00:08:24
11 790 Senioren Fürst, Thorsten 19 02:49:35 00:08:55
12 801 Senioren Knop, Ralph 19 02:52:36 00:09:05
13 450 Senioren Last, Dietrich 18 02:57:00 00:09:50
14 802 Senioren Apelt, Sandro 17 02:43:49 00:09:38
15 818 Senioren Göbl, Matthias 16 02:53:33 00:10:50
16 353 Senioren Werner, Marco 15 02:41:06 00:10:44
17 826 Senioren Rehse, Dirk 9 02:33:02 00:17:00

Folgende Strafen wurden durch die Rennleitung ausgesprochen und sind bereits eingearbeitet !!!

StNr. 127 Disqualifikation wegen Inanspruchnahme fremder Hilfe
StNr. 10 Eine Runde Abzug wegen zu spät in der Box.
StNr. 176 Eine Runde Abzug wegen zu spät in der Box.
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Platz Startnummer Klasse Nachname Runden Gesamtzeit RundenZeit
1 232 E3 Feldt, Björn 26 02:54:38 00:06:42
2 124 E2 Menzel, Benny 25 02:52:59 00:06:55
3 190 E2 Schramm, Julian 25 02:54:48 00:06:59
4 105 E2 Hermann, Marcus 24 02:54:03 00:07:15
5 22 E1 Kurzweg, Torsten 24 02:54:22 00:07:15
6 221 E3 Handke, Max 24 02:54:29 00:07:16
7 206 E3 Helbig, Gerrit 24 02:55:19 00:07:18
8 201 E3 Buchholz, Lars 23 02:49:31 00:07:22
9 223 E3 Möller, Christoph 23 02:49:42 00:07:22

10 293 E3 Behnke, Eric 23 02:53:09 00:07:31
11 817 Senioren Holz, Stefan 23 02:53:45 00:07:33
12 202 E3 Knispel, Michael 23 02:54:08 00:07:34
13 111 Senioren Hinrichs, Jens 23 02:55:16 00:07:37
14 14 E1 Lange, Ingo 23 02:55:39 00:07:38
15 182 E2 Hein, Rene 22 02:49:07 00:07:41
16 214 E3 Hacker, Oliver 22 02:49:15 00:07:41
17 123 E2 Handke, Juri 22 02:50:15 00:07:44
18 251 E3 Zamzow, Benjamin 22 02:50:16 00:07:44
19 825 Senioren Weber, Mario 22 02:50:39 00:07:45
20 296 E3 Wolter, Sven Uwe 22 02:51:58 00:07:49
21 47 E1 Dallmann, Frank 22 02:54:08 00:07:54
22 844 Senioren Wildhagen, Jörg 22 02:55:34 00:07:58
23 455 Hobby Haase, Cristian 22 02:57:19 00:08:03
24 874 Senioren Lüdemann, Dirk 21 02:47:29 00:07:58
25 103 E2 Eibach, Luca 21 02:47:40 00:07:59
26 217 E3 Thurow, Ben 21 02:48:39 00:08:01
27 877 Senioren Glaser, Dirk 21 02:48:57 00:08:02
28 25 E1 Begerow, Steffen 21 02:48:58 00:08:02
29 5 E1 Schmidt, Sandro 21 02:52:20 00:08:12
30 691 Hobby Johnsen, Ronald 21 02:52:21 00:08:12
31 830 Senioren Mehlitz, Norbert 21 02:52:48 00:08:13
32 203 E3 Neumann, David 21 02:54:06 00:08:17
33 800 Senioren Krenz, Thomas 21 02:55:04 00:08:20
34 806 Senioren Eichhorst, Harri 21 02:55:27 00:08:21
35 839 Senioren Koch, Roman 21 02:56:26 00:08:24
36 157 E2 Lemke, Marcel 20 02:45:41 00:08:17
37 41 E1 Schröder, David 20 02:51:31 00:08:34
38 501 Hobby Schumacher, Marco 20 02:53:51 00:08:41
39 584 Hobby Froh, Christopher 20 02:55:03 00:08:45
40 444 Hobby Nowack, Stefahn 20 02:55:06 00:08:45
41 503 Hobby Held, Daniel 20 02:55:46 00:08:47
42 219 Hobby Preuß, Thomas 20 02:57:08 00:08:51
43 10 E1 Behrendt, Stefan 20 02:58:18 00:08:29
44 176 E2 Langlott, Martin 20 02:58:27 00:08:29
45 212 E3 Wienck, Matthias 19 02:38:19 00:08:19
46 492 E2 Kneidel, Alexander 19 02:43:03 00:08:34
47 790 Senioren Fürst, Thorsten 19 02:49:35 00:08:55
48 421 Hobby Adel, Volker 19 02:50:14 00:08:57
49 505 Hobby Edelmann, Stephan 19 02:50:22 00:08:57
50 433 Hobby Momnick, Björn 19 02:51:30 00:09:01
51 801 Senioren Knop, Ralph 19 02:52:36 00:09:05
52 694 Hobby Hagen, Falk 19 02:52:45 00:09:05
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Platz Startnummer Klasse Nachname Runden Gesamtzeit RundenZeit
53 422 Hobby Kruse, Marco 19 02:56:01 00:09:15
54 506 Hobby Niemeier, Sven 18 02:43:42 00:09:05
55 450 Senioren Last, Dietrich 18 02:57:00 00:09:50
56 802 Senioren Apelt, Sandro 17 02:43:49 00:09:38
57 550 Hobby Noetzel, Martin 16 02:51:29 00:10:43
58 818 Senioren Göbl, Matthias 16 02:53:33 00:10:50
59 353 Senioren Werner, Marco 15 02:41:06 00:10:44
60 411 Hobby Pietsch, Jürgen 14 02:55:23 00:12:31
61 121 E2 Venzke, Andreas 13 01:54:38 00:08:49
62 2 Hobby Schlüter, Peter 13 02:47:57 00:12:55
63 688 Hobby Springer, Christian 12 01:44:21 00:08:41
64 588 Hobby Meyer, Paul 12 01:49:39 00:09:08
66 892 Klassik Tesdorff, Christian 10 01:28:23 00:08:50
65 886 Klassik Warber, Jörg 10 01:28:23 00:08:50
67 882 Klassik Dohs, Ralf 10 01:29:08 00:08:54
68 288 E3 Droese, Roland 10 01:53:15 00:11:19
69 826 Senioren Rehse, Dirk 9 02:33:02 00:17:00
70 884 Klassik Behrendt, Wolfgang 8 01:18:15 00:09:46
71 890 Klassik Dreyer, Kai 8 01:24:52 00:10:36
72 102 E2 Jürgen, Tobias 7 00:53:32 00:07:38
73 871 Klassik Behnke, Olaf 7 01:24:49 00:09:25
74 131 E2 Lamche, Norman 6 00:46:55 00:07:49
75 7 Hobby Gollombek, Nico 5 00:44:56 00:08:59
76 125 E2 Dettmann, Holger 4 00:30:16 00:07:33
77 412 Hobby Rathke, Andreas 3 00:38:31 00:12:50
78 888 Klassik Becker, Eberhard 3 00:47:18 00:15:46
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